R'm‘l Tﬂt“' -;'?-mu”r‘“""“"—--_
i “""f{-a .,i‘ ~ m!r{

3'_""""n"."-: N ”M,/;{ / .
EHEIEc =y _. g%j““““‘“'g 2
R 0t gyl TR
el S A e Taty :
{:&- P ) e - =
S AARRA; . Gitta>"di Chiaravalle Centrale

rovincia di Catanzaro
: LA
Vi Castetle = 8306k Chisravalle Centrale = PLL 00320090 RE
Teal 096791031 — fae 096 7.92211
1 : i

. e DLELE,

Ord. o TR0, li, 24 novembre 2019

Oggetto: Chiusura scuole per interruzione di energia elettrica 4

I SINDACO
Premesso che:
_Vibo, ha comunicato un avviso di interruzione di ener-

servizio eletirico per la giomata del 26 no-
territorio dettagliatamente elencate nellav-

— la Societa E- Distrubuzione, Zona Catanzaro — Crotone
gia elettrica per lavori sugli impianti tesi a migliorare la qualith del
vembre 2019 dalle ore 9:00 alle ore 17:00 in diverse zone del nostro
viso che si allega alla presente;

~ nelle zone elencate figurano alcune delle vie lungo le quali sono ubicati gli istituti scolastici del territorio;

Considerato che:

_  in assenza di fornitura elettrica non & possibile garantire le normali attivita didattiche ed inoltre non & possibile
mantenere in funzione l'impianto di riscaldamento con potenziali condizioni di rischio per la salute degli alun-
ni e degli operatori scolastici determinate dalle basse temperaturs in considerazione anche delle condizioni me-
teo delle giomate del 24 ¢ del 25 novembre 9019 interessate da livello di allertamento rossa & arancione;

Sentiti i Dirigenti Scolastici
Visti ghi art. 50 e 534 del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267;

ORDINA
Per le motivazioni espresse in premessa la chiusura per | giomnata di martedi 26 novembre 2019 dei seguenti stitut
1‘if.'- iy g 1o
scolastici: _ ‘ ..
_ [stituta di Istruzione Secondaria Enzo Ferran ( ITIS, Liceo Scientifico e IPSAAL
_ [stituto Comprensivo Chiaravalle 2 (Via Martelli infanzia e primaria, Via Foresta infanzia);
— 1.C. Chiaravalle C. Alvaro( Scuola secondaria di primo grado)

_ Sede Associata Cpia di Catanzaro.

DISPONE
. la comunicazione ¢ rasmissione delia presente ordinanza alle Autoritd Scolastiche competenti, alla locale Sta-
zione dei Carabinieri, alla Prefettura di Catanzaro, all' Amministrazione Provinciale di Catanzaro;
- la pubblicazione all'Albo Pretorio di questo Comune, la piil ampia diffusione attraverso i mezzi pill idonei qua-
H}I','.I.ﬂaﬂ:q:Il internet WWw.c e chiaravallec g.cz.|
prese ungue s i 60 giorni della data di
ante ordinanza, chi vi abbia interesse potri presentare ricorso, entro 60 giorni dell ta di
"I.‘A.%. nuwam ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro 120 giomi dalla sua pubblicazione.
) ; 2




